Swinoujscie, dnia 25.05.2023 r.
Nr postepowania BZP.271.1.31.2023

Strona internetowa Zamawiajacego, na ktorej

umieszczono  ogloszenie o0 zamoéwieniu

i udostepniono SWZ

Dotyczy: BZP.271.1.31.2023 “Zakup i dostawa $redniego uterenowionego samochodu
ratowniczo-gasniczego z napedem 4x4 dla jednostki Ochotniczej Strazy Pozarnej
w Swinoujsciu-Przytorze"

Odpowiedzi na pytania wykonawcow

Zamawiajgcy na mocy przystugujgcych mu, w $wietle przepisu art. 284 ust. 2, 3i 6 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. 22022 r., poz. 1710 ze zm.),
uprawnien, udziela wyjaénien przekazujac tre$¢ pytan i odpowiedzi wszystkim wykonawcom,
biorgcym udziat w postepowaniu i publikujgc je rowniez na stronie internetowej.

odpowiedz
Tak

_pytanie

1. | Czy Zamawiajacy dopusci pojazd
wyposazony w niskg belke sygnalizacyjng
LED bez nadbudowy kompozytowej oraz bez
pods$wietlanego napisu STRAZ ?

2. | Czy Zamawiajgcy dopusci sygnalizacje
dzwigkowa o 3 modulowanych tonach
zmiennych poprzez modulator oraz klakson
pojazdu ?

3. | Czy Zamawiajgcy dopusci zamontowanie
trgb wysokotonowych na dachu kabiny ?

4. | Czy Zamawiajgcy dopusci pasy
bezwtadno$ciowe dla kierowcy oraz
dowddcy, natomiast dla przedziatu
zatogowego pasy dwupunktowe, zgodnie z
homologowanym rozwigzaniem stosowanym
przez producenta podwozia ?

5. | Czy Zamawiajacy dopusci sygnalizacje
otwartych podestéw, skrytek, wysunietego
masztu w postaci Swietlnej bez informac;ji
stownej ?

Tak

Tak

Tak

Tak

Czy zamawiajgcy wymaga by ponizsze
wyposazenie :

tadowarki sprzetu stanowigcego
wyposazenie kabiny tj. kamera termowizyjna,
cyfrowe radiotelefony przenosne z
mikrofonogto$nikami szt. 6 oraz latarki
przenosne LED szt. 6 zgodnymi z
wymaganiami ATEX, zostato dostarczone
wraz z pojazdem przez wykonawce
zamoéwienia, czy wyposazenie zostanie

Wyposazenie o ktérym mowa musi
byé nowe i dostarczone przez
wykonawce wraz z pojazdem w
ktérym bedzie zamontowany podest
do sprzetu o ktérym mowa w pkt.
2.15 zat. nr 3 do SWZ.




dostarczone przez zamawiajgcego na etapie
realizacji zamowienia ?

Czy Zamawiajacy dopusci skrytki bez
wewnetrznych poszy¢ z blachy aluminiowej ?

Tak

Czy zamawiajacy dopusci pojazd nie
wyposazony w listwy LED montowane na
catej dtugosci zabudowy nad zaluzjami ?

Tak, pod warunkiem, Zze pojazd
bedzie wyposazony w o$wietlenie
pola pracy w postaci 3 lamp LED
zamontowanych do aluminiowej
balustrady bocznej po kazdej ze
stronie.

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd ze skrytka
przelotowq o szerokosci 300 mm ?

Czy Zamawiajacy dopusci by w skrytkach
bocznych zamiast duzych obrotowych,
otwieranych regatoéw, wyposazonych w
regulowane potki w przednich skrytkach, po
obu stronach nadwozia, na catg wysoko$¢ i
szerokos§é skrytki, zostaty zastosowane inne
rozwigzania (poziome lub pionowe panele
wysuwane) zapewniajgcy ergonomiczny i
bezpieczny montaz wyposazenia ?

Tak

10.

Czy Zamawiajacy dopusci balustrady
wykonane z blachy aluminiowej z elementami
z tworzyw sztucznych ?

Tak

11

Zamawiajacy wymaga aby na dachu pojazdu
przygotowa¢ mocowania dia drabiny
dwuelementowej o dtugosci 10 m i
jednoczesénie wymaga by wysoko$¢ pojazdu
nie przekraczata 3250 mm. Zwracamy
uwage, ze wysokos¢ pojazdu z drabing 10
metrowa wyniesie nie mniej niz 3400 mm.
Czy zamawiajacy zaakceptuje takg wysokosc
pojazdu z zamontowang drabing 10 metrowg
2

Tak

12.

Czy Zamawiajacy dopusci by sterowanie
masztem odbywato sie tylko z pilota
przewodowego ?

Tak

13.

Czy Zamawiajgcy dopusci kary umowne w
wysokosci 0,05% ceny brutto za kazdy dzien
opbznienia ?

Tak

14.

Czy zamawiajacy dopuszcza odbiér pojazdu
w siedzibie Wykonawcy bez dostawy
samochodu do siedziby Zamawiajacego i
ubezpieczenia go na czas transportu, jezeli
Wykonawca podczas odbioru przekaze
Zamawiajgcemu wszelkie dokumenty
niezbedne do rejestracji i ubezpieczenia
pojazdu oraz umozliwi pozostawienie
pojazdu w depozycie na czas dokonania tych
czynnosci ?

Zamawiajacy nie uwzglednia wniosku

Wykonawcy i zapis pozostaje w
dotychczasowym brzmieniu.

15.

Czy Zamawiajacy dopuszcza manualng
skrzynie biegdw z przetozeniem 6 biegéw do
przodu plus 1 wsteczny ?

Zamawiajacy nie uwzglednia wniosku

Wykonawcy i zapis pozostaje w
dotychczasowym brzmieniu.




16. | Czy Zamawiajgcy dopuszcza brak statego Tak
mocowania kota zapasowego na zabudowie
o

17. | Czy Zamawiajacy dopuszcza umiejscowienie | Tak
torby medycznej PSP-R1 w zabudowie
pojazdu ?

18. | Czy zamawiajgcy odstapi od wymogu Tak
zamontowania urzgdzenia w kabinie pojazdu
pozwalajgcego na otwarcie/zamknigcie
zaworu gtéwnego jezeli w pojezdzie
zastosowano rgczne otwarcie/zamkniecie
zaworu gtéwnego z przedziatu autopompy ?
19. | Czy Zamawiajgcy odstapi do wymogu Tak
zamontowania w kabinie urzgdzenia
pozwalajgcego na regulacje uktadu
utrzymania ci$nienia ?

20. | Czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu Tak
zamontowania w kabinie sygnalizaciji
roztozonej drabiny do wejscia na dach ?
21. | Czy Zamawiajacy odstagpi do wymogu Tak
zamontowania w kabinie urzgdzenia do
regulacji obrotéw autopompy ?

22. | Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd o Tak
wysokosci 3333 mm ?
23. | Czy Zamawiajacy dopusci hak holowniczy Tak
wraz z instalacjg do ciggniecia przyczep o
masie min. 9 ton ?

24. | Czy Zamawiajgcy dopuszcza aby porecze Tak
utatwiajgce wejscie na dach umieszczone
byty w gérnej czeSci zabudowy a nie w goérne;j
czesci drabinki ?

25. | Czy Zamawiajgcy dopuszcza skrzynie na Zamawiajacy nie uwzglednia wniosku
dachu o wymiarach min. 1400x460x270 mm? | Wykonawcy. Dopuszcza sig
zamiennie wykonanie skrzyni o
wymiarach 3000x650x400 mm

26. | Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé Tak

montazu sprzetu Zamawiajgcego na koszt
Wykonawcy w siedzibie Wykonawcy bez
dotgczenia mocowar do samodzielnego

montazu ?
27. | Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu Zamawiajacy nie uwzglednia wniosku
dodatkowego zabezpieczenia ostonami Wykonawcy i zapis pozostaje w

ochronnymi lamp sygnalizacyjnych na dachu | dotychczasowym brzmieniu.
jezeli lampy sygnalizacyjne wykonane sg z
trwatego i wytrzymatego poliweglanu

odpornego na uszkodzenia mechaniczne ?

W kabinie wymaga si¢ zamontowania przetwornicy napiecia 230V pradu przemiennego oraz
kamery termowizyjnej o przekatnej wyswietlacza kolorowego LCD min. 3 cale.



Zmiana nr 1

Zamawiajacy na mocy przystugujgcych mu, w Swietle przepiséw art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2022 roku, poz. 1710 ze zm.), uprawnien,

zmienia tres¢ zapiséw SWZ jak ponlze| | udostgpnia zmiany na stronie internetowe;.

1. Zamawiajacy zmienia tre$¢ Rozdziatu XIlI MIEJSCE | TERMIN SKtADANIA OFERT
w nastepujacy sposob:

1. Oferte nalezy ztozy¢ do dnia 30 maja 2023 roku do godziny 12.00 w sposéb okreslony
w rozdziale X pkt 2 SWZ.

2 Publiczne otwarcie ofert nastapi w dniu 30 maja 2023 roku o godzinie 12.30 w Urzedzie
Miasta Swinoujscie, pok. nr 111, za pomoca platformy zakupowe].

3. Niezwiocznie po otwarciu ofert Zamawiajgcy zamiesci na stronie internetowej informacije
z otwarcia ofert, o ktérej mowa w art. 222 ust. 5 ustawy Pzp.

2. Zamawiajacy zmienia tres¢ Rozdziatu XI: TERMIN ZWIAZANIA OFERTA w nastepujacy
sposob:

1. Wykonawca pozostaje zwigzany ztozong ofertg przez 30 dni. Bieg terminu
zwigzania ofertg rozpoczyna si¢ wraz z uptywem terminu sktadania ofert i kofczy
sie w dniu 28 czerwca 2023 .

3. Pozostate zapisy SWZ pozostajg bez zmian.
Przedmiotowe wyjasnienia i zmiany:
« nalezy uwzgledni¢ przy sporzadzaniu oferty i zatgcznikdw,

« prowadzg do zmiany ogtoszenia.
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Biura Zaméwien Publicznych



